技术指标确认表
	序号
	配置及指标名称
	供货指标
	询价指标

	
	
	品牌名称1
	品牌名称2
	品牌名称3
	

	1
	屏幕尺寸
	19英寸
	20英寸
	21.5英寸
	20英寸

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


填表说明：

1、依据所购设备技术指标要求，分别填写不同品牌的名称以及其对应的供货指标情况；

2、务必填写满三个品牌，并确认“询价指标”原则上应同时满足三家以上“供货指标”的要求；

3、此表必须填写，并将纸质版签名确认后与电子版随采购委托表一起交至设备科。

江 南 大 学 设 备 采 购 询 价 单
编号：         
1、 货物需求一览表

	设备名称
	数量

	XX搅拌机
	1


二、技术要求及配置
	序号
	配置及技术要求

	1
	XX

搅拌机
	搅拌方式
	行星式搅拌

	
	
	最大材料处理量
	最大材料处理量≥50 mL

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


三、说明
1、单价大于3千美元的进口货物，一般按美元报价，其余以人民币报价；
2、该报价为一次性报价，并请提交产品样本或彩页；
3、国内供应的货物在用户收到货物并验收合格后15个工作日内一次性付款；国外供应的货物采用外贸信用证（L/C）方式结算，100%信用证，其中80%见单付，余款凭加盖江南大学实验室与设备管理处公章的最终用户签字的验收报告支付；
4、国内供应的货物应开具增值税专用发票；
5、请将报价单及相关材料加盖公章后扫描成PDF格式上传至江南大学仪器设备采购信息网，需在工作日9-17时之间报价（网址：http://jiangnan.yuncaitong.cn/，首次登陆的供应商请先注册）。
6、商务咨询：　       ，电话（传真）：0510-85913566、85913562；
7、技术咨询：　 xx老师   　　电　话：     xxxxxxx       。
                                 江南大学实验室与设备管理处
                                                 年  月  日  
签名确认               

